Автономное учреждение культуры Вологодской области

«ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ФИЛАРМОНИЯ
им.В.А. ГАВРИЛИНА»
П Р И К А З
От  08.11.2021

                                                          № 213
г.Вологда
О внесении  изменения  в приказ генерального директора от 09 ноября 2020 года №156 «Об утверждении  Плана противодействия коррупции  АУК  ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина» на 2021 год»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести в План противодействия коррупции  АУК  ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина» на 2021 год, утвержденный  приказом генерального директора от 09 ноября 2020 года №156 «Об утверждении  Плана противодействия коррупции  АУК  ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина» на 2021 год» (с последующими изменениями), изменение, заменив по тексту Плана противодействия коррупции  ФИО «Дружинина О.В.» на ФИО «Власов В.А.».
2.Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

Генеральный директор

                          Д.В. Саничев